PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2018г.

                            № 1918
город Серов

	О внесении изменений в муниципальную программу «О мерах по противодействию коррупции в Серовском городском округе» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Серовского городского округа                                 от 09.08.2017г. №1414

В целях приведения объемов финансирования, запланированных в муниципальной программе «О мерах по противодействию коррупции в Серовском городском округе» на 2018-2020 годы» в соответствие с решением Думы Серовского городского округа от 12.12.2017г. №31 «О бюджете Серовского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 14.11.2018г.), в соответствии с итогами проведенного исследования состояния бытовой коррупции в Серовском городском округе социологическими методами в рамках антикоррупционного мониторинга, на основании протокола подведения итогов открытого аукциона в электронной форме от 03.09.2018г. (муниципальный контракт с Обществом с ограниченной ответственностью Научно-технический центр «Перспектива»), руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «О мерах по противодействию коррупции в Серовском городском округе» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Серовского городского округа от 09.08.2017г. №1414, следующие изменения:

1) Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Объем финансирования – 649,764 тыс. руб., в том числе:

2018 год –  96,6 тыс. руб.;

2019 год – 276,582 тыс. руб.;

2020 год – 276,582 тыс. руб.

Источник финансирования – бюджет Серовского городского округа

»;
2) строки 1, 2, 54 раздела III. План мероприятий по выполнению муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
3
Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 27.11.2018г. № 1918
	№ стро-ки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Исполнитель мероприятия
	Номер строки целевого показателя, на достижение которого направлено мероприятие

	всего
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ
	649,764
	96,6
	276,582
	276,582

	2
	бюджет Серовского городского округа
	649,764
	96,6
	276,582
	276,582
	x

	54
	Мероприятие 52.

Проведение опроса граждан по изучению бытовой коррупции и о наиболее приемлемых мероприятиях по борьбе с ней (опрос проводится один раз в год. Количество респондентов – не менее 500)
	649,764
	96,6
	276,582
	276,582
	Отдел мобилизационной подготовки гражданской защиты и общественной

безопасности

	15, 16, 17

	бюджет Серовского городского округа
	649,764
	96,6
	276,582
	276,582
	Администрация Серовского городского округа
	x